



**Sondergaard Holdings IVS**  
Sandvej 8 A, Svenstrup  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 37 90 86 14

**ÅRSRAPPORT FOR 2016/17**

3. august 2016 til 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17/5 2018

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Bo Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. august 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i første regnskabsår bestået af konsulentopgaver inden for industriel design, kunde-, marketings- og produktdesign samt montage.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 22.952 og status balancerer med kr. 66.640 med en egenkapital på kr. 22.953.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
3. AUGUST 2016 - 31. DECEMBER 2017

	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>173.556</b>
1 Personaleomkostninger	-144.136
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>29.420</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>29.420</b>
2 Skat af årets resultat	-6.468
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>22.952</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	5.738
Overført resultat	17.214
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>22.952</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.766
Andre tilgodehavender	41
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>40.833</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>66.640</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>66.640</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017 kr.
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskab	5.738
Overført resultat	17.214
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>22.953</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	6.468
Anden gæld	27.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>43.687</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>43.687</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>66.640</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## NOTER

	2016/17 kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget			1
Lønninger			142.432
Andre omkostninger til social sikring			1.704
<b>Personaleomkostninger i alt</b>			<u><u>144.136</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat			6.468
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<u><u>6.468</u></u>
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	0	5.738	5.738
Overført resultat	0	17.214	17.214
	<u>1</u>	<u>22.952</u>	<u>22.953</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			